
Teatry uliczne opanowały Toruń! 

Majówka z Festiwalem Teatrów ulicznych trwa! Spektakle i widowiska na
toruńskiej starówce potrwają do 3 maja.

W tym roku główną atrakcją długiego majowego weekendu jest Festiwal Teatrów
ulicznych. Do Torunia ściągnęli artyści z różnych zakątków Polski świata.

30 kwietnia 2025 r. wydarzenie zainaugurował spektakl „Drogi” w reżyserii Pawła
Paszty. Pokaz łączy elementy teatru narracyjnego i interaktywnego, angażując
widzów w podróż autobusem po Toruniu. Historia opowiada o relacji ojca i syna,
konfrontacji z przeszłością oraz próbie przełamania społecznych tabu związanych z
męskością i emocjonalnością, i relacjami międzyludzkimi.

Przedstawienie rozgrywa się w jadącym autobusie, a trasa dostosowywana jest do
specyfiki oraz ruchu ulicznego Torunia. Widzowie uczestniczą w wydarzeniach nie
tylko jako obserwatorzy, ale również poprzez interakcję z elementami spektaklu,
takimi jak dźwięki otoczenia, nagrania głosowe czy scenograficzne ślady przeszłości.
Finałowa scena odbywa się w przestrzeni symbolizującej dom ojca, gdzie
interaktywna instalacja pozwala na doświadczanie jego perspektywy. Integralną
częścią spektaklu jest muzyka, pełniąca rolę niezależnego narratora i komentatora
wydarzeń.

Festiwal teatrów Ulicznych potrwa do 3 maja. Głównym wydarzeniem będzie
pokaz Les Girafes zaplanowany na 1 i 2 maja ( start o godz. 20:00 na Rynku
Nowomiejskim). W sercu toruńskiej starówki rozegra się spektakl, który zburzy
granice między teatrem, instalacją artystyczną, a miejskim performansem. Główną
osią widowiska będzie niezwykła interakcja z siedmioma monumentalnymi, 8-
metrowymi figurami czerwonych żyraf – istot majestatycznych, elastycznych i
zaskakująco żywych.

Program festiwalowych wydarzeń znajdziecie na stronie:
https://festiwalteatrowulicznych.pl/

Pamiętajcie również o pozostałych wydarzeniach przygotowanych na toruńską
majówkę.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/teatry-uliczne-opanowaly-torun
https://festiwalteatrowulicznych.pl/


Szczegółowy plan znajdziecie na stronie:
https://torun.pl/pl/aktualnosc/festiwalowa-majowka
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